
 
 

UCHWAŁA NR XL/302/23 
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie: zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych 
w drodze inkasa, określenia inkasentów, wprowadzenia i określenia wynagrodzenia dla inkasentów, 

określenia terminu płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
19 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 
z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Stary Zamość pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się następujące osoby: 

1) Borowina Proć Maria 

2) Chomęciska Małe Bęcal Urszula 

3) Chomęciska Duże Pierwsze Jaworski Zbigniew 

4) Chomęciska Duże Drugie Mróz Bogusław 

5) Krasne Tkaczyk Barbara 

6) Majdan Sitaniecki Jarosławski Henryk 

7) Nowa Wieś Michalak Marek 

8) Podkrasne Mazurek Elżbieta 

9) Podstary Zamość Rybak Jan 

10) Stary Zamość Łukaszczuk Zygmunt 

11) Udrycze-Koniec Budzyńska Danuta 

12) Udrycze-Kolonia Mazurek Henryk 

13) Udrycze-Wola Krzyszczuk Andrzej 

14) Wierzba Pierwsza Kochańska Krystyna 

15) Wierzba Druga Mędziak Zygmunt 

16) Wisłowiec Soboń Adam 

17) Kolonia Wisłowiec Soboń Ewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3461



18) Podstary Zamość-Doły Pawlasiuk Jan 

19) Stary Zamość-Gościniec Waszak Zofia 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy Stary Zamość opłat. 

§ 4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rachunek bankowy Urzędu Gminy Stary Zamość do 7 dnia włącznie następującego po 
terminach płatności tych opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Zamość. 

§ 6. Tracą moc: 

1. Uchwała XIV/98/16 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów, wprowadzenia i określenia wynagrodzenia dla inkasentów, określenia terminu płatności dla 
inkasentów, 

2. Uchwała XXII/141/21 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 17 lutego 2021 r.w sprawie zmiany uchwały  
Nr XXV/132/2013 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów, 
wprowadzenia i określenia wynagrodzenia dla inkasentów, określenia terminu płatności dla inkasentów, 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

 
 

Szczepan Ziemiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3461


	Uchwała

		2023-05-12T12:32:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




